SC 607046

REPORT OF THE DIRECTORS AND

FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2006

FOR

PARK'S OF HAMILTON (COACH HIRERS) LTD

FRIDAY

SCT

22/12/2006 COMPANIES HOUSE

1127

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS for the Year Ended 31 March 2006

	Page
Company Information	1
Report of the Directors	2
Report of the Independent Auditors	4
Profit and Loss Account	5
Balance Sheet	6
Cash Flow Statement	7
Notes to the Cash Flow Statement	8
Notes to the Financial Statements	10

COMPANY INFORMATION for the Year Ended 31 March 2006

DIRECTORS:

D I Park
I B MacKay
G Donnachie
H R A McAteer
S Brown
W Cumming

SECRETARY

G Donnachie

REGISTERED OFFICE:

Park House 14 Bothwell Road Hamilton ML3 0AY

REGISTERED NUMBER

67046 (Scotland)

AUDITORS

Thomas Barrie & Co Registered Auditors Chartered Accountants Atlantic Chambers 1a Cadogan Street Glasgow G2 6QE

SOLICITORS

Holmes Mackillop 109 Douglas Street

Glasgow G2 4HB

REPORT OF THE DIRECTORS for the Year Ended 31 March 2006

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 March 2006

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of coach operators

REVIEW OF BUSINESS

The results for the year and financial position of the company are as shown in the annexed financial statements

We aim to present a balanced and comprehensive review of the development and performance of our business during the year and its position at the year end. Our review is consistent with the size and non complex nature of our business and is written in the context of the risks and uncertainties we face.

The company continues to operate as an express coach operator along with providing private hire for the general public

We consider that our key financial performance indicators are those that communicate the financial performance and strength of the company as a whole, these being turnover and operating profit

Turnover has increased by over 2% and this has left the company in a good financial position at the end of the year

Overall operating profit has decreased from £728,128 to £636,073 as higher fuel prices in the year have taken effect Profit before tax has increased from £68,744 to £75,769, mainly as a result of reduced interest charges. After taxation £26,491 has been retained to be added to reserves

As for many businesses of our size, the business environment in which we operate continues to be challenging. We are subject to consumer spending patterns and consumers' overall level of disposable income within our economy

With these risks and uncertainties in mind, we are aware that any plans for the future development of the business may be subject to unforeseen events outside of our control

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 31 March 2006

FIXED ASSETS

Details of changes in Fixed Assets are set out in the Notes on Accounts

FUTURE DEVELOPMENTS

The directors do not anticipate any changes to the manner in which the company operates in the foreseeable future

DIRECTORS

The directors during the year under review were

D I Park
I B MacKay
G Donnachie
H R A McAteer

The directors holding office at 31 March 2006 did not hold any beneficial interest in the issued share capital of the company at 1 April 2005 or 31 March 2006

REPORT OF THE DIRECTORS for the Year Ended 31 March 2006

PROFIT AND LOSS ACCOUNT for the Year Ended 31 March 2006

2003	5			2006	
£	£		Notes	£	£
9,098,310		TURNOVER			9,302,864
33,562		Other operating income			23,585
9,131,872					9,326,449
3,124,945		Raw materials and consumables			3,534,848
6,006,927					5,791,601
	3,190,496 1,672,818 415,485	Staff costs Depreciation Other operating charges	2	3,148,943 1,607,326 399,259	
5,278,799					5,155,528
728,128		OPERATING PROFIT	3		636,073
659,384		Interest payable and similar charges	4		560,304
68,744		PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION	}		75,769
32,499		Tax on profit on ordinary activities	5		49,278
36,245		PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR AFTER TAXATION	Ł		26,491

CONTINUING OPERATIONS

None of the company's activities were acquired or discontinued during the current year or previous year

TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES

The company has no recognised gains or losses other than the profits for the current year or previous year

BALANCE SHEET 31 March 2006

2005				200	16
£	£		Notes	£	£
16,995,467		FIXED ASSETS Tangible assets	6		17,566,838
10,993,407		langible assets	O		17,300,636
		CURRENT ASSETS			
	91,814	Stocks	7	102,656	
2	2,546,673	Debtors	8	1,796,899	
	8,447	Cash at bank and in hand		6,458	
2	2,646,934	CREDITORS		1,906,013	
9	9,351,052	Amounts falling due within one year	9	8,368,483	
(6,704,118)		NET CURRENT LIABILITIES			(6,462,470)
10,291,349		TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			11,104,368
(5,597,716)		CREDITORS Amounts falling due after more than year	one		(6,351,308)
					,,,,,,
(3,691,714)		PROVISIONS FOR LIABILITIES	14		(3,724,650)
1,001,919		NET ASSETS			1,028,410
		CAPITAL AND RESERVES			
500,000		Called up share capital	15		500,000
501,919		Profit and loss account	16		528,410
1,001,919		SHAREHOLDERS' FUNDS	20		1,028,410

The financial statements were approved by the Board of Directors on 28 September 2006 and were signed on its behalf by

Cremy Inulue

G Donnachie Director

CASH FLOW STATEMENT for the Year Ended 31 March 2006

2005				200	
£	£		Notes	£	£
2,914,235		Net cash inflow from operating activities	1		2,954,931
(659,384)		Returns on investments and servicing of finance	2		(560,304)
(057,504)		Set theing of Illiance	4		(300,304)
(131,408)		Taxation			(67,113)
2,157,559		Capital expenditure	2		2,846,903
4,281,002					5,174,417
(4,390,140)		Financing	2		(4,659,221)
(109,138)		Increase/(Decrease) in cash in the pe	rıod		515,196
		Reconciliation of net cash flow to movement in net debt	3		
	(109,138)	Increase/(Decrease) in cash in the period Cash outflow		515,196	
	4,390,140	from decrease in debt and lease financi	ng	4,659,221	
4,281,002 (3,872,000)		Change in net debt resulting from cash flows New finance leases			5,174,417 (5,025,600)
409,002 (14,183,093)		Movement in net debt in the period Net debt at 1 April			148,817 (13,774,091)
(13,774,091)		Net debt at 31 March			(13,625,274)

NOTES TO THE CASH FLOW STATEMENT for the Year Ended 31 March 2006

1 RECONCILIATION OF OPERATING PROFIT TO NET CASH INFLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

	2006	2005
	£	£
Operating profit	636,073	728,128
Depreciation charges	1,860,193	1,854,459
Profit on disposal of fixed assets	(252,867)	(181,641)
(Increase)/Decrease in stocks	(10,842)	1,512
Decrease in debtors	749,774	239,357
(Decrease)/Increase in creditors	(27,400)	272,420
Net cash inflow from operating activities	2,954,931	2,914,235

2 ANALYSIS OF CASH FLOWS FOR HEADINGS NETTED IN THE CASH FLOW STATEMENT

	2006 £	2005 £
Returns on investments and servicing of finance Interest paid		(28)
Interest element of hire purchase payments	(560,304)	(659,356)
Net cash outflow for returns on investments and servicing of finance	(560,304)	(659,384)
Capital expenditure		
Purchase of tangible fixed assets	(728,597)	(679,631)
Sale of tangible fixed assets	3,575,500	2,837,190
Net cash inflow for capital expenditure	2,846,903	2,157,559
Financing		
Capital repayments in year	(4,659,221)	(4,390,140)
Net cash outflow from financing	(4,659,221)	(4,390,140)

NOTES TO THE CASH FLOW STATEMENT for the Year Ended 31 March 2006

3 ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT

			Other	
			non cash	At
	At 1 4 05	Cash flow	changes	31 3 06
	£	£	£	£
Net cash				
Cash at bank and in hand	8,447	(1,989)		6,458
Bank overdraft	(3,938,138)	517,185		(3,420,953)
	(3,929,691)	515,196		(3,414,495)
Debt				
Hire purchase	(9,844,400)	4,659,221	(5,025,600)	(10,210,779)
	(9,844,400)	4,659,221	(5,025,600)	(10,210,779)
Total	(13,774,091)	5,174,417	(5,025,600)	(13,625,274)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the Year Ended 31 March 2006

1 ACCOUNTING POLICIES

Accounting convention

The financial statements have been prepared under the historical cost convention

Turnover

Turnover represents net invoiced sales of goods, excluding value added tax

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life or, if held under a finance lease, over the lease term, whichever is the shorter

Plant and machinery 10% on cost Fixtures and fittings 10% on cost Motor vehicles 25% on cost

Coaches at varying rates on cost

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items

Hire purchase and leasing commitments

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the balance sheet. Those held under hire purchase contracts are depreciated over their estimated useful lives. Those held under finance leases are depreciated over their estimated useful lives or the lease term, whichever is the shorter

The interest element of these obligations is charged to the profit and loss account over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability

Deferred Taxation

Provision is made for deferred taxation using the full provision method in accordance with Financial Reporting Standard 19 'Deferred Taxation'

2 STAFF COSTS

	2006 £	2005 £
Wages and salaries Social security costs	2,883,881 265,062	2,919,956 270,540
200:00:00:00:00	3,148,943	3,190,496
The average monthly number of employees during the year was as follows	2006	2005
Office and Management	14	13
Production		157
	171 ====	170

Page 10 continued

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued for the Year Ended 31 March 2006

3 OPERATING PROFIT

The operating profit is stated after charging/(crediting)

		2006	2005
		£	£
	Depreciation owned assets	106,951	137,223
	Depreciation assets on hire purchase contracts	1,753,241	1,717,236
	Profit on disposal of fixed assets	(252,867)	(181,641)
	Auditors' remuneration	4,500	5,400
		====	
	Directors' emoluments	37,665	36,450
	•	-	===
4	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES	****	
		2006	2005
		£	£
	Bank interest	7.60.204	28
	Hire purchase	560,304	659,356
		560,304	659,384
5	TAXATION		
	Analysis of the tax charge		
	The tax charge on the profit on ordinary activities for the year was as follows		
	The day change on the profit on ordinary activities for the year was as follows	2006	2005
		£	£
	Current tax		r
	UK corporation tax	2,244	53,015
	Underprovided in previous year	14,098	12,354
	Charles in provious year		
	Total current tax	16,342	65,369
	Deferred tax		
	Current year deferred tax movement	32,936	(32,870)
	Tax on profit on ordinary activities	49,278	32,499
			===

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued for the Year Ended 31 March 2006

5 TAXATION continued

Factors affecting the tax charge

The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below

			2006 £	2005 £
Profit on ordinary activities before tax			75,769	68,744
Profit on ordinary activities multiplied by the standard rate of corporation tax				
in the UK of 30% (2005 30%)			22,731	20,623
Effects of				
Expenses not deductible for tax purposes			13,749	1,368
Capital allowances in excess of depreciation and or	ther timing diff	erences	(32,936)	32,870
Adjustment to tax charge in respect of previous per	_		14,098	12,354
Adjustment to tax charge in respect of lower tax ra			(1,300)	(1,846)
Current tax charge			16,342	65,369
TANGIBLE FIXED ASSETS				
		Fixtures		
	Plant and	and	Motor	

6

			Fixtures		
		Plant and	and	Motor	
	Totals	machinery	fittings	vehicles	Coaches
	£	£	£	£	£
COST					
At 1 Aprıl 2005	21,726,028	407,225	40,860	700,006	20,577,937
Additions	5,754,197	3,759			5,750,438
Disposals	(4,496,805)				(4,496,805)
At 31 March 2006	22,983,420	410,984	40,860	700,006	21,831,570
DEPRECIATION					
At 1 April 2005	4,730,562	354,453	25,350	266,888	4,083,871
Charge for year	1,860,192	13,624	2,986	82,392	1,761,190
Eliminated on disposal	(1,174,172)	·			(1,174,172)
At 31 March 2006	5,416,582	368,077	28,336	349,280	4,670,889
NET BOOK VALUE					
At 31 March 2006	17,566,838	42,907	12,524	350,726	17,160,681
At 31 March 2005	16,995,466	52,772	15,510	433,118	16,494,066
					

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued for the Year Ended 31 March 2006

6 TANGIBLE FIXED ASSETS continued

	Fixed assets, included in the above, which are held under hire purchase control	acts are as follows	Coaches £
	COST		
	At 1 April 2005		20,284,036
	Additions		5,628,981
	Disposals		(4,270,305)
	At 31 March 2006		21,642,712
	DEPRECIATION		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	At 1 April 2005		4,046,940
	Charge for year		1,753,241
	Eliminated on disposal		(1,174,172)
	At 31 March 2006		4,626,009
	NET BOOK VALUE		
	At 31 March 2006		17,016,703
	At 31 March 2005		16,237,096
		:	
7	STOCKS		
	•	2006	2005
		£	£
	Stocks	102,656	91,814
8	DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR		
0	DEDIONS, AMOUNTS PADEMO DUE WITHIN ONE TEAK	2006	2005
		£	£
	Trade debtors	942,089	1,157,300
	Amounts due by group companies	578,048	1,213,428
	Other debtors	11,622	21,191
	VAT	114,335	
	Prepayments and accrued income	150,805	154,754
		1,796,899	2,546,673
		'''	
9	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR		
		2006	2005
		£	£
	Bank loans and overdrafts (see note 11)	3,420,953	3,938,138
	Hire purchase contracts (see note 12)	3,859,471	4,246,684
	Trade creditors	321,501	294,429
	Corporation Tax	2,244	53,015
	Social security and other taxes	78,196	74,504
	VAT Other produces	100.050	49,793
	Other creditors	100,950	37,304
	Amounts due to group companies Accrued expenses	70,949 514,219	116,508 540,677
		8,368,483	9,351,052

Page 13

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued for the Year Ended 31 March 2006

10	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR		
		2006 £	2005 £
	Hire purchase contracts (see note 12)	6,351,308	5,597,716
11	LOANS		
	An analysis of the maturity of loans is given below		
		2006 £	2005 £
	Amounts falling due within one year or on demand Bank overdrafts	3,420,953	3,938,138
12	OBLIGATIONS UNDER HIRE PURCHASE CONTRACTS ,		
		2006 £	2005 £
	Gross obligations repayable	ı.	
	Within one year	4,337,513	4,784,834
	Between one and five years	6,780,667	5,990,459
		11,118,180	10,775,293
	Finance charges repayable	.== 0.45	
	Within one year Between one and five years	478,042 429,359	538,150 392,743
	Between one and rive years	429,339	
		907,401	930,893
	Net obligations repayable		1016601
	Within one year Between one and five years	3,859,471 6,351,308	4,246,684 5,597,716
	between one and rive years		
		10,210,779	9,844,400
13	SECURED DEBTS		
	The following secured debts are included within creditors		
		2006	2005
		£	£
	Bank overdrafts Hire purchase contracts	3,420,953 10,210,779	3,938,138 9,844,400
	, ,	13,631,732	13,782,538

The company has granted bonds and floating charges in favour of the Bank of Scotland plc and in favour of companies in the Capital Bank group

Page 14

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued for the Year Ended 31 March 2006

14	PROVISIONS FOR LIABILITIE	25
14	I NO VISIONS FOR LIABILITI	5.3

17	110013101	TO FOR DIADIDITIES		2006 £	2005 £
	Deferred tax				
	Accelerated	l capital allowances		3,724,650	3,691,714
					Deferred tax £
	Balance at 1				3,691,714
	Increase in pr	rovision			32,936
	Balance at 31	March 2006			3,724,650
15	CALLED U	P SHARE CAPITAL			
	Authorised, a	allotted, issued and fully paid Class	Nominal	2006	2005
			value	£	£
	500,000	Ordinary	£1	500,000	500,000
16	RESERVES				
					Profit
					and loss
					account £
	At 1 April 20	05			501,919
	Profit for the				26,491
	At 31 March	2006			528,410

17 ULTIMATE PARENT COMPANY

The ultimate holding company is Park's of Hamilton (Holdings) Limited which is registered in Scotland

18 CONTINGENT LIABILITIES

The company, together with the parent company and all but two non trading subsidiaries within the group have entered into cross guarantees in respect of each company's indebtedness to the Bank of Scotland plc and, with the exception of one fellow subsidiary, to companies in the Capital Bank group

19 RELATED PARTY DISCLOSURES

There were no material related party transactions. The company has taken advantage of the exemption from presenting information relating to transactions within the group

The company is ultimately controlled by Mr D I Park

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued for the Year Ended 31 March 2006

20 RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

	2006 £	2005 £
Profit for the financial year	26,491	36,245
Net addition to shareholders' funds Opening shareholders' funds	26,491 1,001,919	36,245 965,674
Closing shareholders' funds	1,028,410	1,001,919
Equity interests	1,028,410	1,001,919